

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia**  
**Przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 4757P w m. Górka Duchowna**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Zarząd Dróg Powiatowych
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 411103510
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** Pl. Kościuszki 4
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Leszno
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 64-100
- 1.4.4.) **Województwo:** wielkopolskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL417 - Leszczyński
- 1.4.7.) **Numer telefonu:** 655256980
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** zamowienia@zdp.leszno.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** [https://platformazakupowa.pl/pn/zdp\\_leszno](https://platformazakupowa.pl/pn/zdp_leszno)
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Inna działalność

Budownictwo drogowe

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2024/BZP 00295370
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2024-04-22

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2024/BZP 00276183
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
4.3.12. Zamawiający przewiduje wybór oferty najkorzystniejszej z możliwością przeprowadzenia negocjacji

Przed zmianą:  
NIE

Po zmianie:  
TAK

- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA VIII - PROCEDURA

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:  
2024-04-23 11:00

Po zmianie:  
2024-04-24 08:00

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

### 8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:  
2024-04-23 11:10

Po zmianie:  
2024-04-24 08:10

#### **3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:  
2024-05-22

Po zmianie:  
2024-05-23

#### **3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.5. Maksymalna liczba wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do negocjacji

Przed zmianą:

Po zmianie:  
3

#### **3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.6. Kryteria oceny ofert, które zamawiający zamierza stosować w celu ograniczenia liczby wykonawców

Przed zmianą:

Po zmianie:

Zamawiający korzysta z uprawnienia, o jakim stanowi art. 288 ust. 1 ustawy Pzp i zastrzega sobie prawo do zaproszenia do negocjacji maksymalnie trzech Wykonawców, których oferty przedstawiają najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny, obliczony na podstawie kryteriów oceny ofert, określonych w rozdziale III pkt 4 niniejszej SWZ